Servicio de asesoramiento en finanzas. VEINTE MIL EUROS (20.000 €), 

más el IVA correspondiente. 

- LOTE 3: Servicio de asesoramiento en marketing: VEINTE MIL EUROS (20.000 €), 

más el IVA correspondiente. 

- LOTE 4: Servicio de asesoramiento en Propiedad Intelectual: VEINTICINCO MIL 

EUROS (25.000 €), más el IVA correspondiente. 

https://gaia.es/

- LOTE 5: Servicio de asesoramiento en igualdad de mujeres y hombre: QUINCE 

MIL EUROS (15.000 €), más el IVA correspondiente. 

El método de cálculo aplicado para calcular el valor estimado ha sido el de precio de 
mercado de los distintos servicios. 

7. Existencia de lotes Sí.  

8. Limitaciones a los 
lotes y posibilidad de 
oferta integradora